
受付番号 500 

岡職能協第１９０号 

令和５年１０月６日 

各    位 

 

                      岡山県職業能力開発協会 

                        会長 原 田 一 八 

（ 公 印 省 略 ） 

 

令和５年度岡山県職業能力開発促進大会の開催について 

秋冷の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素から、当協会の業務運営につきましては、格別のご理解とご支援を賜り厚く

お礼申し上げます。  

さて、国において１１月を「人材開発促進月間」、１１月１０日を「技能の日」と

定め全国的に技能尊重気運の醸成を図っているところであり、当協会においても例

年岡山県と共催で「岡山県職業能力開発促進大会」を開催しております。 

つきましては、本年は次のとおり開催いたしますので、業務ご多忙とは存じます

が、ぜひ多くの皆さまにご参加いただきたくご案内申し上げます。 

なお、ご参加いただける場合は、別紙「参加申込書」に必要事項をご記入の上、 

１０月２０日（金）までにＦＡＸ又は電子メールでお申し込みいただくとともに、ご

来場の際は、この案内状を会場受付にご提示くださいますようお願いいたします。 

記 

１ 日 時  令和５年１１月１４日（火） １３：３０～１５：３０（予定） 

       （開会２０分前までに受付をお願いします。） 

２ 場 所  コンベックス岡山「国際会議場」（岡山市北区大内田６７５番地） 

３ 内 容  (１) 表  彰  

       (２) 記念講演 

         演題 「岡山から世界へ」技能五輪へのチャレンジと 

             アパレル業界のモノ作りを支える人材育成 

         講師  専門学校岡山ビジネスカレッジ 

ファッション学科 主任 岡本 典子 氏 

 

 

 

 

 

 

 

【お申込み・お問い合わせ先】 

岡山県職業能力開発協会（担当：高田） 

  電 話：０８６－２２５－１５４６ 

  ＦＡＸ：０８６－２３４－１８０６ 

  メール：info@okayama-syokunou.or.jp 

記念講演のみの参加も可能ですので、多数

の皆様方のご出席をお願い申し上げます。 

記念講演は１４時半頃を予定しています。 



 

送付先 ＦＡＸ番号：０８６－２３４－１８０６ 

    電子メール： info@okayama-syokunou.or.jp 

 

令和５年度岡山県職業能力開発促進大会 

参 加 申 込 書 

 

日 時：令和５年１１月１４日（火）１３時３０分から 

場 所：コンベックス岡山「国際会議場」（岡山市北区大内田６７５番地） 

 

参加区分 表彰式に参加  ／  記念講演に参加 

（いずれかを又は両方を○でお囲みください）   

ふ り が な   

氏    名  

ふ り が な   

所  属  先  名  

所  属  部  署 

・役  職  名  
 

所  在  地 

〒    － 

 

 

ＴＥＬ  

ＦＡＸ  

 

※ １０月２０日（金）までにＦＡＸ又は電子メールでお申し込みいただくとともに、ご来場の

際は、案内状を会場受付にご提示くださいますようお願いいたします。 

※ この申込みによりいただいた個人情報は、個人情報の保護に関する法律を遵守し、適切に  

管理いたします。 


